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wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o
udzielenie zaméwienia - ,Remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-
socjalnym oraz rozbudowa o krytg ptywalnie w ramach zadania pn. Rewitalizacja obszarow
zmarginalizowanych Miasta Tomaszéw Lubelski poprzez modernizacje budynkow OSIR -
rozbudowg o krytg ptywalnig, remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-
socjalnym oraz budowe budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i
ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):
IR.271.5.2018"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych

(Dz. U.z 2017 r. poz. 1579 i 2018) Zamawiajacy wyjas$nia tresé SIWZ:

PYTANIE 1.
W zwigzku ze znacznymi rozbieznosciami pomiedzy Przedmiarem Robét - KRYTA PLYWALNIA - stan

surowy basen a Projektem Wykonawczym - konstrukcja, prosze o wyjasnienie zanizonych ilosci w

pozycjach:

Rozdz. 1 Roboty ziemne poz. 1i 2,

Rozdz. 3 Warstwy posadzkowe poz. 67,

Rozdz. 4 poz. 9,

Rozdz. 5 poz. 11, 12, 13, 14, 15,
Rozdz. 7 poz. 19, 21,

Rozdz. 8 poz. 25, 26,

Rozdz. 9 poz. 28, 29, 30,

Rozdz. 10 poz. 33, 34,

Rozdz. 11 poz. 36,

Rozdz. 12 poz. 39, 40,

Rozdz. 13 poz. 41,

Rozdz. 14 poz. 43,

Strona1z 3




Dotyczy:  wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia - ,Remont
hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz rozbudowa o kryta plywalnie w ramach zadania
pn. Rewitalizacja obszarow zmarginalizowanych Miasta Tomaszow Lubelski poprzez modemizacje budynkéw OSIR
- rozbudowe o krytg ptywalnie, remont hali sportowej OSIR z zapleczem administracyjno-socjalnym oraz budowe
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi i ustugowymi w Tomaszowie Lubelskim. Oznaczenie
sprawy (numer referencyjny). IR.271.5.2018".

Rozdz. 16 poz. 48.

Prosze o sprecyzowanie skad korekty zanizajgce wyliczenia w przedmiarach poszczegoélnych pozycji
np. Rozdz. 12 poz. 40 Zbrojenie konstrukcji monolitycznych pretami stalowymi - schody, Obmiar
pozycji: 0,342 + 0,279 - 0,568 = 0,053 t, Dokumentacja projektowa: Rys. K15 (342,9 kg), Rys. K14 (w
przedmiarze btednie podana masa zbrojenia, powinno by¢ 110,4 kg) natomiast nie ma w projekcie
jakiegokolwiek odwotania do ilosci 0,568 t, ktdra zostata odjeta. Podobny schemat zastosowano w

innych, w/w pozycjach.

Odpowiedz:
W specyfikacji SIWZ pkt 16 e i f zamieszczono zapis, ktory mowi, ze dotgczono wzory przedmiarow
dla poszczegolnych czesci zamowienia, wobec powyzszego wykonawca powinien w swoich

przedmiarach uaktualni¢ przedmiary robot poszczegoéinych pozycji kosztorysowych.

PYTANIE 2.

Prosze o informacje czy zamoéwieniem objeta jest dostawa i montaz akcesoriéw tazienkowych (np.
suszarki do rgk, suszarki do wioséw, dozowniki mydta, pojemniki na papier toaletowy itd.), jesli tak to
prosze o korekte przedmiaru, okreslenie typu urzadzen i ilosci.

Odpowiedz:

W tym zakresie Zamawiajgcy dokona zmiany w opisie przedmiotu zaméwienia. Dokonana zmiana
zostanie zamieszczona na stronie internetowej, na ktdrej zostata udostepniona specyfikacja istotnych
warunkoéw zaméwienia (SIWZ), przy przestrzeganiu art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018). Wykonawca powinien ujg¢ w swojej
wycenie montaz tych akcesoriow fazienkowych.

PYTANIE 3.

Wedlug zatgczonego opisu instalacji wodociggowych, kanalizacyjnych i gazowych (zestawienie
materiatow) oraz zatgczonego przedmiaru robét, wszystkie umywalki powinny by¢ wycenione tgcznie z
szafkami podumywalkowymi.

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga dla wszystkich umywalek na basenie
zamontowania szafek umywalkowych, jesli tak to prosze o okresinie typu szafki.

Odpowiedz:
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Umywalki posiadajg mocowania do $cian wobec powyzszego szafki podumywalkowe nie sg

konieczne i nie sa przedmiotem zamodwienia

PYTANIE 4.
Czy w fazienkach dla Niepetnosprawnych Zamawiajgcy wymaga zamontowania brodzikow? (wg.
zestawienia materiatéw, opisu instalacji wodociggowych i przedmiaru) Czy wystarczy wyprofilowana

posadzka (ptytki ceramiczne) z odptywem.

Odpowiedz:
W tazienkach dla niepetnosprawnych Zamawiajacy wymaga zastosowania pogrgzonego w posadzce

brodzika zgodnie z dokumentacjg opisu instalacji sanitarnych i przedmiaru robét.

PYTANIE 5.
Prosze o potwierdzenie, ze na tak duzym obiekcie basenowym Zamawiajgcy nie wymaga

zastosowania systemu BMS.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy na obiekcie basenowym nie zakiada systemu BMS .

PYTANIE 6.
Prosze o informacje czy dwa przenosne podnosniki dla niepetnosprawnych usytuowane w sasiedztwie

basenu rekreacyjnego sg objete zamdwieniem.
Jezeli tak, poprosze o okreslenie parametrow technicznych urzadzenia.

Odpowiedz:

Projekt zaktada zastosowanie jednego przenosnego podnosnika dla osob niepetnosprawnych, na
rzucie parteru wskazane sg dwa sugerowane miejsca ich usytuowania , a jego parametry opisane sg
w ST 11.

BYRYISTHE MASTH.
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